营运部发【2020】290号                   签发人：蒋炜
门店开展高峰期助力销售激励方案
各门店：

       零售门店大都存在早晚高峰客流较集中情况，门店排班情况又无法保证高峰期人手，现面向公司招聘高峰期上班人员，现将明细事项规定如下：

 一：上班时间

跳班门店:上门店早高峰或者晚高峰

时长：每个班不低于两个半小时（根据门店早晚高峰确定），一般是早上9:30-12点，晚高峰为18:30-21：00点.如门店高峰有不同，根据片区要求调整。

二：上跳班频次

每周选择不少于3次

三：上跳班原则
不影响原门店排班，保证原门店正常上班

就近上班原则

原则上不参与门店收银，只参与销售

助力门店分配任务不超过0.2

三：上跳班考勤

1、上班员工在跳班门店单独设置一个新员工ID，与原门店有区别

2、上班员工在跳班门店打卡选择跳班，在店内点开打卡选择跳班，自动打卡

四：上跳班提成

按照20元/次补贴，销售奖励记入个人

五：招募要求

   1：在我司上班时间超过一年

   2：在本行业有3年以上药店销售经验

以上要求为我司员工，且满足1个条件即可。

（如部分报名人员较多门店，由公司筛选高峰助力员工）

六：上跳班第一批门店

	序号
	门店ID
	门店名称
	片区名称
	片区主管

	1
	113298
	四川太极武侯区逸都路药店
	西北片区
	刘琴英

	2
	113299
	四川太极武侯区倪家桥路药店
	城中片区
	何巍

	3
	102565
	四川太极武侯区佳灵路药店
	西北片区
	刘琴英

	4
	103199
	四川太极成华区西林一街药店
	城中片区
	何巍

	5
	102479
	四川太极锦江区劼人路药店
	城中片区
	何巍

	6
	103198
	四川太极青羊区贝森北路药店
	西北片区
	刘琴英

	7
	114622
	四川太极成华区东昌路一药店
	城中片区
	何巍

	8
	712
	四川太极成华区华泰路药店
	东南片区
	段文秀

	9
	102934
	四川太极金牛区银河北街药店
	西北片区
	刘琴英

	10
	105751
	四川太极高新区新下街药店
	东南片区
	段文秀

	11
	581
	四川太极成华区二环路北四段药店（汇融名城）
	城中片区
	何巍

	12
	578
	四川太极成华区华油路药店
	城中片区
	何巍

	13
	585
	四川太极成华区羊子山西路药店（兴元华盛）
	城中片区
	何巍

	14
	707
	四川太极成华区万科路药店
	东南片区
	段文秀

	15
	517
	青羊区北东街店
	城中片区
	何巍

此方法适用于其他门店员工到以上门店帮扶时根据考勤造补贴，无考勤，就根据实际销售提成发放。

请门店店长组织员工学习以上方案，意向员工请直接将意愿上跳班门店按附表填写发营运部邮箱（在10月9日之前发邮箱），国庆节后由营运部汇总后排班。（排班时优先满足原门店）

     以上门店如在你家附近或者上班下班需要经过的地方，不需要上通班，只需要将你销售能力在高峰期的门店展示出来，让个人价值得到更好体现。欢迎大家报名，有疑问咨询营运部。

                                                       营运部

                                                          2020年9月29日
 主题词：关于  门店  开展  高峰期  助力销售   的通知
四川太极大药房连锁有限公司       2020年9月29日印发

打印:谭莉杨         核对：谭莉杨      （共印1份）